
DATA

LUOGO

MANIFESTAZIONE

CATEGORIA
PROGRAMMA 

ORARIO
CATEGORIA

C 14:45

14:55 C

C 15:00 C

C 15:00

15:00

16:00 C

16:00 C

16:30

Organizzazione: RE105

Tel.

Alto

Alto

G.S Self Atletica Montanari & Gruzza 

Responsabile organizzativo Uberto Carlo 335 1720743

Peso

Triplo

domenica 10 aprile 2022

CORREGGIO (RE) - Campo di atl. "Dorando Pietri" - Via Fazzano, 6

Gare di contorno Cadetti/e

MASCHI FEMMINE

1000

1000

Peso

Triplo


